qualsevol cas, a l’existència de crèdit a cada exercici pressupostari.

Exercici Aplicació 
pressupostària Quantitat (€)

2025 35.2312.2279901 37.672,54 €

Modificar l’operació comptable A 220250002358 per import de 41.352,12 € per tal 
d’alliberar la quantitat de 3.679,58 € (tres mil sis-cents setanta-nou amb cinquanta-vuit 
cèntims d’euro) un cop adjudicada la licitació.

I perquè així consti, ho signo a petició de part interessada.

Marta Rovira Borrell

Cap de Servei d'Acció Social